檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：科員 范悅音

電話：03-3322101~7417

傳真：03-3358254

電子信箱：10054367@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：桃教小字第1070099855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070099855_Attach01.docx、1070099855_Attach02.JPG)

主旨：檢送國立臺灣師範大學辦理108年度「原住民族語言學習

班」招生簡章及海報各1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）107年11月22

日師大進字第1071032785號函辦理。

二、為傳承原住民族語言、培育原住民族多元人才，臺師大於

108年度持續辦理「原住民族語言學習班」。

三、旨揭學習班資訊摘要如下：

(一)報名期間：即日起至108年1月11日止。

(二)招生對象：有意學習泰雅族、阿美族、撒奇萊雅族、噶

瑪蘭族、賽德克族、太魯閣族、排灣族、魯凱族、布農

族族語及文化、或擔任族語教學者，且通過原住民族語

言能力認證測驗初級，或是已選修臺灣師範大學開設之

語言學習班-初級班。

(三)相關招生訊息及報名資訊，請參考附件或至網站查詢：

https://www.sce.ntnu.edu.tw/home/news/detail.php

0

1070008260

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/11/26 09:06

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

?20181105-173742。

四、本案倘有疑義，請洽詢承辦人謝靜葳小姐（聯絡電話：02

-77345068，電子郵件：cwhsieh@ntnu.edu.tw）。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-11-26
08:18:07